
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 15. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 12. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08 
in 35/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 12. decembra 2022 na podlagi poročila 
Mandatne komisije sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Ugotovi se, da je za Župana Mestne občine Koper izvoljen Aleš Bržan, roj. 15.2.1976, Triban 6, 
Koper in so izpolnjeni pogoji, da lahko prične izvrševati funkcijo Župana Mestne občine Koper, na 
katero je bil izvoljen na rednih lokalnih volitvah dne 20. novembra 2022. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 

Številka: 032-3/2022 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 12. 12. 2022 Predsedujoča Občinskega sveta 
 Jadranka Šturm Kocjan 

 


